

Tarnowskie Góry, dnia 02.12.2022 r.

ZP.10/2022

Dotyczy: Zamówienia dla zadania pn. „Przebudowa wewnętrznej instalacji hydrantowej w celu dostosowania obiektu Parku Wodnego w Tarnowskich Górach do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela odpowiedzi na pytania.

Pytania z dn. 01.12.2022r.

1. Czy w wycenie powinny zostać ujęte przejścia przeciwpożarowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Przejść między strefami pożarowymi jest 4 sztuki

Pytanie:

2. Czy w wycenie powinna zostać uwzględniona elektryka do zestawu hydroforowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

Podpisano podpisem elektronicznym
Michał Fajer